

SOPIMUS ESI- JA PERUSOPETUKSEN KUSTANNUSTEN KORVAAMISESTA

Sopimusosapuolet Ruoveden kunta
Ylöjärven kaupunki

Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan menettelytavoista silloin, kun oppilas saa esi- tai perusopetusta muualla kuin kotikunnassaan ja kotikunta sekä opetuksen järjestävä kunta ovat tämän sopimuksen sopimusosapuolia.

Kustannusten korvaaminen

Oppilaan kotikunta maksaa kunnalle, jossa oppilas käy koulua opetuksen järjestämisestä aiheutuneiden kustannusten ja valtionosuuden kotikuntakorvauksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön mahdollisesti maksaman lisärahoituksen erotuksen. Opetuksen järjestävä kunta laskuttaa vieraspaikkakuntalaisista oppilaista syntyneet lisäkustannukset oppilaan kotikunnalta vuosittain.

Tässä sopimuksessa kotikunnalla tarkoitetaan sitä kuntaa, jolla on esi- ja perusopetuksen järjestämisvelvollisuus kunnan alueella asuville oppivelvollisuusikäisille. Opetuksen järjestävällä kunnalla tarkoitetaan sitä kuntaa, jonka ylläpitämää koulua oppilas käy.

Kotikunnan (A) maksama korvaus opetuksen järjestävälle kunnalle (B) lasketaan seuraavalla kaavalla:

oppilasmäärä x (kunnan kustannus – valtionosuuden kotikuntakorvaus ja opetus- ja kulttuuriministeriön mahdollisesti maksama lisärahoitus*) = korvaus

* Kotikuntakorvaus määräytyy varainhoitovuotta edeltävää vuotta edeltäneen vuoden lopun tilanteen mukaan, kun taas opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain perusteella myönnettävä lisärahoitus saman vuoden 20.9. olevan laskentapäivän perusteella.

Oppilasmäärä = A kunnassa asuvien mutta B kunnassa esi- tai peruskoulua käyvien oppilaiden lukumäärä edellisen vuoden 20. päivänä syyskuuta.

Kunnan kustannus = Kunkin kunnan oppilashinta, josta on vähennetty koulumatkojen kuljetuskustannukset. Oppilashinta lasketaan erikseen 6-, 7-12 ja 13-15 vuotiaille.

Valtionosuuden kotikuntakorvaus = Laissa kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta (1704/2009) määritelty kotikuntakorvaus. Kotikuntakorvaus määräytyy oppilaan kotikunnan esi- ja perusopetuksen laskennallisten kustannusten perusteella erikseen 6-, 7-12- ja 13-15-vuotiaille. Valtiovarainministeriö päättää kotikuntakorvauksen perusosan euromäärästä varainhoitovuotta edeltävän vuoden loppuun mennessä.**

Opetus- ja kulttuuriministeriön lisärahoitus = Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämästä lisärahoituksesta säädetään opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa (1705/2009). Korotukset koskevat perusopetuksen lisäopetusta, maahanmuuttajien perusopetukseen valmistavaa opetusta, oppivelvollisuusiän ylittäneille annettavaa opetusta, pidennetyt oppivelvollisuuden piirissä olevien oppilaiden opetusta, perusopetuksen sisäoppilaitoslisää ja koulukotikorotusta sekä joustavaa perusopetusta.

Koulukuljetusten kustannukset

Opetuksen järjestävä kunta ei vastaa toisen kunnan oppilaan koulumatkakustannuksista.

Oppilaaksiotto

Oppilaalla ei ole subjektiivista oikeutta päästä vieraan kunnan kouluun. Kunta voi ottaa ulkopuolelta tulevia oppilaita, jos kouluissa on tilaa. Päätöksen oppilaaksiotosta tekee opetuksen järjestävän kunnan viranomainen. Oppilaaksiotossa kukin kunta noudattaa omia voimassa olevia linjauksia ja päätöksiä.

**Sairaalaopetuksen, koulukotiopetuksen ja lastensuojelun vuoksi sijoitetun oppilaan kotikuntakorvauksen määräytymisen perusteista säädetään erikseen valtionosuuslain (1704/2009) §:ssä 41.

Laskutus Maksuehto on 30 päivää netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Sopimuksen voimaantulo

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2022.

Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta voidaan muuttaa vain, että kaikki sopimusosapuolet hyväksyvät muutoksen.

Sopimuksen irtisanominen

Sopimusosapuolilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään omalta osaltaan lukuvuoden lopussa. Irtisanomisesta on ilmoitettava kirjallisesti viimeistään 2 kuukautta ennen lukuvuoden päättymistä.

Tätä sopimusta on allekirjoitettu kaksi samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopimusosapuolelle.

Allekirjoitukset